
Bestyrelses beretning for sæson 2019 

 

 

• Efter den ekstraordinær generalforsamling som blev afholdt lige efter årets første fælles 

arbejdsdag, var bestyrelsen igen fuldtallig og bestyrelsesarbejdet kunne nu starte med en 

næsten ny Bestyrelse. 

Desværre trådte Benjamin ud af bestyrelsen som suppleant midt i sæsonen. 

 

• Udover, at der stadig skulle arbejdes videre på de projekter der var sat i gang.  

Dukkede der en ny og meget uventet opgave op, da kolonihaveforbundet pludselig 

meddelte, at de opsagde vores aftale med dem omkring salgsservice, da den ikke var 

rentabel nok for dem.  

Det gjorde kolonihaveforbundet med kun en måneds varsel. 

Vi gennemgik kontrakten og kunne konstatere, at forbundet ikke overholdte 

opsigelsesfristen som kontrakten beskrev.  

På trods af, at vi i bestyrelsen opponerede mod det, var der intet at gøre.  

Vi fik dem dog til at strække sig så langt, at de håndterede vores salg til og med september 

2019. 

 

Bestyrelsen har nu indgået samarbejde med boligmægler Ole Sauer i Ballerup, som der kan 

læses mere om på vores hjemmeside www.ejbylund.dk 

 

 

• Ved sidste års generalforsamling blev det nævnt, at bestyrelsen ville indhente tilbud ind for 

at få raspet og lagt ny belægning i indkørslerne og på pladserne. 

Inden vi var nået i mål med denne opgave, stødte der et endnu større problem op på 3-4 

pladser, som har meget vand, der løber fra pladsen og ind i haverne. 

Dette er der indhentet tilbud på, men da det er en meget stor udgift (ca. 200.000,00 kr. pr. 

plads). 

Er bestyrelsen pt. ikke kommet til enighed om hvilken plads der skal prioriteres først. 

 

 

• Der ud over fik foreningen også en kedelig overraskelse, da et vandrør fik et brud i jorden 

ved en af de nye sektionsbrønde på Kamillevænget, lige efter sæsonafslutningen. Rørene i 

jorden er efterhånden ved at være meget møre, efter mange år i jorden. Og vi kan 

desværre få flere af disse kedelige og meget dyre overraskelser. Det er kun et spørgsmål 

om tid. 

 

• Vi har i foreningshuset fået sat døre i pergolaen, både ud til vejen og terrassen. Så det ikke 

længere trækker igennem pergolaen.  

Der er kommet nye bordebænkesæt på terrassen da de gamle var så møre at de var ved at 

falde fra hinanden. 

http://www.ejbylund.dk/


Der blev sat vejspejle op for bedre udsyn fra Karse vænget og Kamillevænget til 

Borgmestermunksvej. 

Pumpeer udskiftet, pentanbanen er nedlagt da den aldrig blev brugt og sidst men ikke 

mindst er legetårnet nedtaget pga. alderdom og fare for ulykker. 

 

 

• Vi observerer stadig at der parkeres på Karsevænget og må henvise til at man holder sig til 

ordensreglerne. 

 

14. Det er som hovedregel ikke tilladt, at parkere på haveforeningens græsrabatter, veje 

og stikveje. Dog kan det, ved større sammenkomster og lignende, hvor den enkelte 

parkeringsplads kapacitet ikke slår til, tillades at parkere i rabatten på asfaltvejene.    

 

 

• Det er beklageligt at vi endnu engang ikke fik afholdt sankthansbål i 2019, som heller ikke 

blev afholdt i 2018 på grund af tørken. Men det skal der rodes bod på i år. Vi har fået en til 

at stå brandvagt. 

Så der vil igen være muligt, at lægge brænde på bålpladsen.  

Men af hensyn til vores vilde dyr som ynder at gemme sig i brandestakken, vil det først 

være tilladt 3 uger før sankthans.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


